
160º square PIR wall-mounted motion sensor

Ref. S3136

Infračervený senzor s úhlem detekce 160°, s dosahem až 8 metrů, pro zařízení nebo akumulaci zátěže až 500W.

Pro LED světla do 200W. Snadno automatizovatelný senzorový vypínač osvětlení. Funguje v instalacích se třemi

vodiči a může zapínat a vypínat všechny typy světel. Mini senzor ideální pro nahrazení vestavěných spínačů a

okamžitou automatizaci osvětlení na chodbách, schodištích nebo koupelnách, určený výhradně pro interiér s

ochranou IP20. Pracuje v instalacích se 3 kabely. Díky integrovanému tlačítku je možné v každém okamžiku provést

ruční změnu.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

Ukončení PIR

Rozměry (mm) ŠxVxH 80x80x49

Frekvence (Hz) 50

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Materiál Plast

Montáž Plocha

Orientovatelný Ne

Maximální výkon (W) 200

Rozsah detekce (m) 8

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Pouze pro vnější použití Ne

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

S3136

2 of 2


	160º square PIR wall-mounted motion sensor
	Ref. S3136
	Product data
	Product variants


